на Директора на дирекция „ОУИ" - София, В ЧАСТТА МУ, в която е отказано правото на приспадане на данъчен кредит в размер на 180 000 лв. по фактура № 40.. .08 / 23. 04. 2008 г. издадена от „Алекса - 2005" ЕООД и Дирекцията е осъдена да заплати в полза на бюджета на съдебната власт, по сметка на Административен съд София - град, направените по делото разноски, в размер на 175 (сто седемдесет и пет) лева. 	
	В касационната жалба по съществото на доводите се твърди, че решението е неправилно - постановено в противоречие с материалния закон и е необосновано - отменителни основания по чл. 209, т. 3 от АПК. Моли да бъде отменено решението на АССГ, както и да бъде присъдено юрисконсултско възнаграждение.